העלאת המודעות בקרב האסירים לדפוסיהם האלימים.

משכך הם פני הדברים, אף מבלי להתחשב בהתנהגותו השלילית של העותר כפי שעולה מן המידעים, שסיומם בחודש יוני
2013, ומההליכים המשמעתיים, שסופם בחודש אוקטובר 2013, החלטת הוועדה נושא העתירה סבירה ומוצדקת ואנו

דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ג' אדר תשע"ה, 22/02/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד